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Aalto-yliopiston OpenLearning-palvelu tulee noudattaa WCAG 2.1 -kriteeristön AA-tasoa 
23.9.2020 mennessä. Laki digitaalisista verkkopalveluista ja EU:n saavutettavuusdirektiivi 
edellyttävät, että kaikilla tulee tasavertaiset mahdollisuudet käyttää digitaalisia palveluita. 

OpenLearning julkaistiin 1.9.2016. Sivuston saavutettavuuden nykyinen taso on lähellä 
WCAG 2.1, tasoa. Sivustoamme uudistetaan kahdesti vuodessa vaiheittain ja työ on jatkuvaa. 
https://OpenLearning.aalto.fi -verkkosisällöt eivät toistaiseksi kaikilta osin vastaa 
tavoitetasoa. 

Tämän selosteen saavutettavuusarvion tiedot perustuvat OpenLearning -palvelun 
pääkäyttäjän syksyn 2020 tekemään arvioon. Arviossa on käytetty hyväksi Wave (Web 
accessibility evaluation tool-työvälinettä) 

Aalto-yliopiston Opettajien palvelut seuraa saavutettavaa käyttämistä ja parantaa jatkuvasti 
sisältöjen saavutettavuutta. Toteutamme saavutettavuusvaatimusten edellyttämät toimenpiteet 
seuraavasti: 

 saavutettavuus kuuluu arvoihimme, 
 saavutettavuus on sisällytetty yliopistomme käytäntöihin ja laatutyöhön, 
 Aalto-yliopisto on nimennyt saavutettavuuden erityisasiantuntijan Antti Raike 

Aalto-yliopiston Opettajien palveluiden tavoitteena on teknisesti saavutettava ja sisällöltään 
ymmärrettävä verkkosivusto, joka on helposti kaikkien käytettävissä. 

OpenLearning täyttää enimmäkseen saavutettavuusvaatimukset. Tämän lisäksi seuraavat 
toiminnallisuudet ovat puutteellisia tai puuttuvat kokonaan ja korjaukset ovat kesken: 

 kuvien tekstivastineoet (alt texts) 
 pdf-tiedostojen saavutettavuus 
 joissain kohdin tekstin ja taustan kontrasti ei ole riittävä 

Lähetä palautetta meille eli tämän sivuston ylläpitäjille, jos huomaat sivustolla 
saavutettavuusongelmia: openlearning@aalto.fi 

Vastaamme palautteeseen 14 vuorokauden sisällä. 

Korjaamme havaitut ongelmat viipymättä. Voit tehdä ilmoituksen Etelä-Suomen 
aluehallintovirastoon, jos et ole tyytyväinen saamaasi vastaukseen tai et saa vastausta 
lainkaan kahden viikon aikana. Etelä-Suomen aluehallintoviraston (ESAVI) sivulla kerrotaan 
tarkasti, miten ilmoituksen voi tehdä ja miten asia käsitellään. 

Valvontaviranomaisen yhteystiedot: 
Etelä-Suomen aluehallintovirasto 
Saavutettavuuden valvonnan yksikkö 
www.saavutettavuusvaatimukset.fi 
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